[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 января 2017
№ 3
Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115 "О концессионных соглашениях", Федерального закона от 06.10.2003 № 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь решением Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 12.12.2008 №48 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Гагаринское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области», постановлением от 21 октября 2016 № 72 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения Перечня объектов муниципального имущества Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений», Уставом Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области»,
Администрация Гагаринского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества муниципального образования Гагаринское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления перечень объектов разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области www.rodinagagarina.ru.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гжатский вестник».

Глава муниципального образования
Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

Т.П.Филимоненкова
 Приложение

                                                                                       к постановлению Администрации

                                                                                       Гагаринского сельского поселения

                                                                Гагаринского района

                                                               Смоленской области

                                                                     от 23 января 2017г. № 3
Перечень объектов муниципального имущества муниципального образования Гагаринское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№п.п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения(создание и (или) реконструкция)
	Планируемый срок проведения конкурсных процедур по передаче в концессию

	д.Клушино Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

	1
	Реконструкция отдельных участков сетей питьевого водоснабжения, (в составе следующие сооружения: водопроводные колодцы – 20шт., водоразборные колонки-13шт., противопожарные гидранты-12шт.)

	Год ввода – 2005;

Протяженность:1662м.

(ПЭ трубы диам.-110мм.-1447м; ПЭ трубы диам.-65мм-112м.;

 ПЭ труба-диам.-32мм-103м);

Глубина залегания труб до 2м

	Замена водонапорных колонок – 13шт., ремонт водопроводных колодцев – 10шт.; ремонт противопожарных гидрантов – 5шт.
	2017 год

	Артезианская скважина
	Год ввода – 1966

Глубина 32м.

Обсадная труба-сталь- диам.-250мм,

труба ВГП-диам.-76мм

	Замена обсадной трубы;

Промывка скважины

	2
	Канализационные сети, реконструкция отдельных участков сетей водоотведения

(в составе канализационные колодцы – 50шт.)

	Год ввода – 1976;

Протяженность – 3767м,

асбестоцементные трубы –диам. – 250мм,

Глубина залегания до 2м.;

Глубина колодцев от 2 до 8 метров

	Реконструкция участка сетей водоотведения – 20м.;

Промывка сетей водоотведения – 3767м;

Ремонт канализационных колодцев – 20шт.

	2017 год

	д.Юрино Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

	3
	Реконструкция отдельных участков сетей питьевого водоснабжения, (в составе следующие сооружения: водопроводные колодцы –7шт., водоразборные колонки-7шт., противопожарные гидранты-4шт.)

	Год ввода – 2009;

Протяженность: - 3124м.

(ПЭ трубы диам.-110мм.-1720м; ПЭ трубы диам.-63мм-404м.;
 ПЭ труба-диам.-32мм-1000м);

Глубина залегания труб до 2м

	Замена водоразборных колонок –5., ремонт водопроводных колодцев – 5шт.; ремонт противопожарных гидрантов – 4шт.
	2017 год

	Артезианская скважина
	Год ввода – 1966

Глубина 39м.

Обсадная труба-сталь- диам.-250мм,

труба ВГП-диам.-76мм

	Замена обсадной трубы;

Промывка скважины

	Водонапорная башня
	Год ввода – 1966

Объем – 25 куб

	Строительство водонапорной башни